

# tüteted

## haber bülteni

TÜM TEKNİK ELEMANLAR DERNEĞİ HABER BÜLTENİ •

Haftada bir yayınlanır. • Sahibi ve Sorumlu Yönetmeni:

TÜTED Adına Aykut Göker •

Adres: Mithatpaşa Caddesi 28/24 Kızılay, Ankara • Tel: 25 43 05 •

### BASIN AÇIKLAMASI

6.8.1979

TÜTED Genel Başkanı Aykut GÖKER, Türkiye Petrol ve Kimya Sanayii İşçileri Sendikası Genel Başkanı Mustafa KARADAYI'ya gönderdiği bir açık mektupla Karadayı'yı, Mersin Soda İşyeri ile ilgili olarak bağitlanan ve teknik elemanları kapsam dışı bırakan toplu sözleşme ile, işyerinde olup bitenler hakkında açıklamada bulunmaya davet etti. Aşağıda bu mektubun metnini sunuyoruz.

Sayın Mustafa Karadayı  
Türkiye Petrol ve Kimya Sanayii İşçileri  
Sendikası Genel Başkanı, Ankara

Mersin Soda Grevi dolayısıyla Sendikanızca düzenlenen Mersin-Ankara yürüyüşü TÜTED tarafından da desteklenmişti. Bu destek hem, işçinin-emekçinin hakkının savunulması mücadelesinde yer alan TÜTED'in doğal bir görevi hem de Sendikanızın bu konudaki çağrısının bir sonucuydu.

TÜTED'in bir teknik eleman örgütü olarak Mersin Soda Grevi ile ilgilenmesinin bir başka nedeni de, aralarında üyelerinin de bulunduğu çok sayıda teknik elemanın işçilerle birlikte greve katılıyor ve yigit Soda işçileri ile omuz omuza bir mücadele veriyor olmasıydı. Ne varki, söz konusu yürüyüşten sonra bağitlanan toplu sözleşme konusunda yayın organlarına yansıyan haberlere bakılırsa ; elde edilen ekonomik kazanımlar Mersin Soda işçi ve emekçilerinin verdikleri mücadele ile pek kıyaslanırlar gibi gözüküyor. Öyle anlaşılıyor ki; grev süresince işveren tarafından Fabrika'ya doldurulan faşistlerin yerlerinde kalmaları ve teknik elemanların toplu sözleşme kapsamı dışında bırakılmaları işverenin isteği doğrultusunda Sendikanızca sineye çekilmiştir. Böylece Sendikanız üyesi işçiler işyerindeki silahlı zorbaların insafına terk edilmiş, teknik elemanlar da işveren karşısında yalnız bırakılmışlardır. Yine basından öğrendiğimiz kadarıyla bu koşullara tahammül edemeyen işçiler işlerinden ayrılmak zorunda kalmışlardır.

Bu durumda sizi, daha önce desteğini talep ettiğiniz tüm örgütlere yeniden bir çağrıda bulunarak; demokrat, ilerici kamuoyunu son derecede yarıktan ilgilendiren ve o derecede de rahatsız eden bu haberler konusunda ayrıntılı açıklamalarda bulunmaya davet ediyorum. Saygılarımla.

Aykut GÖKER  
TÜTED Genel Başkanı